/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA CODIGO EAN
441665001 8423640133952

ARTICULO
TALADRO FTX-35-TCT2 400V/F3 *1500W. C/PORTABROCAS

DESCRIPCION

Transmision por correas. Motor de Aluminio. Manetas de fundicién. Interruptor magnético de seguridad. Giro de la
mesa 3602. Mesa inclinable 452. inversor de giro modelo R+L. Interruptor de seguridad tapa de poleas. Portabrocas
automatico. Maquinas fabricadas segln normas CE.
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/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA

ARTICULO

DATOS TECNICOS

441665001

TALADRO FTX-35-TCT2 400V/F3 *1500W. C/PORTABROCAS

Alimentacion

Potencia

Numero de velocidades
Velocidad

Capacidad broca
Distancia portabrocas-columna
Distancia husillo-mesa
Distancia husillo-base
Cono morse
Profundidad taladro
Diametro columna
Dimensiéon mesa

Altura total

Peso Neto/Bruto

Dimensiones

400V/F3
1,5 -2 Kw-Hp
12
150 - 2450 m.p.m.
32 mm.
220 mm.
700 mm.
1225 mm.
MT4
120 mm.
92 mm.
360X360 mm.
1710 mm.
104 Kg.

1430X660X320 mm.
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