

**FORTEX****REFERENCIA**

441665001

**CÓDIGO EAN**

8423640133952

**ARTÍCULO**

TALADRO FTX-35-TCT2 400V/F3 \*1500W. C/PORTABROCAS

**DESCRIPCIÓN**

Transmisión por correas. Motor de Aluminio. Manetas de fundición. Interruptor magnético de seguridad. Giro de la mesa 360º. Mesa inclinable 45º. inversor de giro modelo R+L. Interruptor de seguridad tapa de poleas. Portabrocas automático. Máquinas fabricadas según normas CE.

**FORTEX**
**REFERENCIA**

441665001


**ARTÍCULO**

TALADRO FTX-35-TCT2 400V/F3 \*1500W. C/PORTABROCAS

**DATOS TÉCNICOS**

<b>Alimentación</b>	400V/F3
<b>Potencia</b>	1,5 - 2 Kw-Hp
<b>Número de velocidades</b>	12
<b>Velocidad</b>	150 - 2450 m.p.m.
<b>Capacidad broca</b>	32 mm.
<b>Distancia portabrocas-columna</b>	220 mm.
<b>Distancia husillo-mesa</b>	700 mm.
<b>Distancia husillo-base</b>	1225 mm.
<b>Cono morse</b>	MT4
<b>Profundidad taladro</b>	120 mm.
<b>Diámetro columna</b>	92 mm.
<b>Dimensión mesa</b>	360X360 mm.
<b>Altura total</b>	1710 mm.
<b>Peso Neto/Bruto</b>	104 Kg.
<b>Dimensiones</b>	1430X660X320 mm.